

Acta Junta de govern

Identificació de la sessió

Sessió: JUNTA DE GOVERN LOCAL ORDINÀRIA DEL DIA 25 DE SETEMBRE DE 2023

Ens: Ajuntament de Riudoms

Òrgan: Junta de govern

Caràcter: Ordinària

President/a: Ricard Gili Ferré

Secretari/ària: Alexandra Rodríguez Jiménez

Dia: 25 de setembre de 2023

Hora d'inici: 14:24

Lloc: Saló de Plens

Assistents:

Sra. Ana Moragas Rovira (ERC-AM)

Sr. Arnau Carbonell Ollé (ERC-AM)

Sra. Inmaculada Mestre Anguera (ERC-AM)

Sra. Maria Teresa Basora Gallisà (ERC-AM)

Es vota la urgència d'incorporar a l'ordre del dia un nou punt relatiu a diferents propostes que en el moment de realitzar la convocatòria de la Junta de Govern no estaven enlestits tots el tràmits i que la seva aprovació és urgent.

S'accepta per unanimitat de tots els assistents.

ACORDS

APROVAR, SI S'ESCAU, L'ACTA DE L'ÚLTIMA SESSIÓ DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL

1. ACTA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL ORDINÀRIA DEL DIA 18 DE SETEMBRE DE 2023

Per disposar tots els presents de l'acta de la sessió ordinària que va tenir lloc el dia 18 de setembre de 2023 se n'omet la lectura i s'aprova per unanimitat dels regidors i regidores presents a la Junta de Govern Local.

ASSUMPTES DEL REGIDOR D'URBANISME

2. APROVAR LA CERTIFICACIÓ D'OBRES NÚMERO 2 DEL PROJECTE PER A LA CONSTRUCCIÓ D'UN APARCAMENT PÚBLIC MUNICIPAL, D'ÚS PROVISIONAL,

ANOMENAT "ELS HORTETS", AL CARRER DE SANT ANTONI, NÚMERO 19 (POLÍGON 44, PARCEL·LA 65), DE RIUDOMS.

De conformitat amb la proposta del regidor d'Urbanisme, la Junta de Govern Local acorda, per unanimitat, el següent:

Fets

1. En data 21 de juny de 2023, l'alcalde, mitjançant el Decret 2023-0000934, va adjudicar el contracte d'obres per la construcció d'un aparcament públic municipal, d'ús provisional, anomenat "Els hortets", al carrer de Sant Antoni, número 19 (polígon 44, parcel·la 65), de Riudoms a la societat Agroviol SA per un import d'adjudicació de 157.292,62 €, en concepte de principal, més 33.031,45 €, en concepte d'IVA, fent un total de 190.324,07 €, amb subjecció als plecs de clàusules administratives i tècniques aprovades.

2. En data 17 de juliol de 2023, es va signar l'acta de comprovació del replanteig i l'inici de l'obra.

3. En data 15 de setembre de 2023, l'interessat va presentar la certificació d'obres número 2 per import total de certificació, després de la baixa de licitació, de 76.686,61 € més 16.104,19 € d'IVA que suma un import total de 92.790,80 €.

4. En data 15 de setembre de 2023, els Serveis tècnics municipals van emetre informe favorable, el qual conclou el següent:

"Segons la clàusula SISENA del contracte- Termini per a l'execució del contracte. El termini d'execució de l'obra, és de tres (3) mesos, a partir de l'acta de comprovació del replanteig i l'inici de l'obra que data del data del 17 de juliol de 2023. Així doncs, la data de finalització de l'obra té com a termini màxim el 17 d'octubre de 2023.

S'ha aportat la certificació d'obres número 2 per import total de certificació, després de la baixa de licitació, de 76.686,61 euros més 16.104,19 euros d'IVA que suma un import total de 92.790,80 euros.

Conclusió

Una vegada revisada la certificació número 2 per import total de certificació, després de la baixa de licitació, de 76.686,61 euros més 16.104,19 euros d'IVA que suma un import total de 92.790,80 euros i comprovat que les partides certificades corresponen amb les executades a l'obra fins a la data de la certificació s'informa favorablement per la seva fiscalització".

5.- En data 20 de setembre de 2023, la intervenció municipal accidental intervé de conformitat l'expedient de referència en aquesta fase del procediment.

Fonaments de dret

D'acord amb l'article 240.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, als efectes de pagament, l'Administració expedirà mensualment, en els primers deu dies següents al mes al que corresponguin, certificacions que comprenguin l'obra executada d'acord amb el projecte durant el període de temps esmentat, llevat que hi hagi prevenció en contra en el plec de clàusules administratives particulars; aquests abonaments tenen el concepte de pagaments a compte subjectes a les rectificacions i variacions que es produeixin en el mesurament final i sense suposar de cap manera aprovació i recepció de les obres que comprenen.

En conseqüència, S'ACORDA:

Primer.- APROVAR la certificació d'obres número 2 de les obres del projecte per a la construcció d'un aparcament públic municipal, d'ús provisional, anomenat "Els hortets", al carrer de Sant Antoni, número 19 (polígon 44, parcel·la 65), de Riudoms, després de la baixa de licitació, de 76.686,61 € més 16.104,19 € d'IVA que suma un import total de 92.790,80 €.

Segon.- NOTIFICAR aquest acord a l'empresa adjudicatària Agrovial SA amb indicació dels recursos que corresponguin i a l'àrea de Tresoreria d'aquest Ajuntament.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar aquesta resolució que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació.

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva notificació.

ASSUMPTES DEL REGIDOR D'ESPORTS

3. CONCESSIÓ DE LA SUBVENCIÓ SOL·LICITADA PEL CONSELL ESPORTIU BAIX CAMP, ANY 2023, I APROVACIÓ DEL CONVENI REGULADOR CORRESPONENT.

De conformitat amb la proposta del regidor d'Esports, la Junta de Govern Local acorda, per unanimitat, el següent:

Fets

En data 8 d'agost de 2023, el Consell Esportiu Baix Camp va sol·licitar una subvenció per tal de fer front a les despeses derivades dels programes que du a terme i que compten amb la participació de centres i entitats de Riudoms.

Consta a l'expedient el certificat d'existència de crèdit emès per l'interventora accidental, a on es disposa que en el pressupost vigent d'aquesta Corporació existeix crèdit pressupostari suficient per a la subvenció sol·licitada a l'aplicació pressupostària 2023/1/341/4800043/01, per import de 1.600,00€.

La secretària de la Corporació, en data 5 de setembre de 2023, ha emès informe pel que fa al procediment per a formalitzar la regulació i el pagament de la subvenció, del qual es desprèn que l'acte de concessió o el conveni que se subscrigui té el caràcter de bases reguladores de la concessió de la subvenció, i conclou favorablement per a la signatura d'un conveni amb l'entitat beneficiària de la subvenció a on es justifiqui i reguli el caràcter social i necessitat ciutadana, així com el règim de pagament, compromisos i justificació de la despesa, previ informe favorable d'intervenció.

En data 14 de setembre de 2023 la intervenció municipal accidental fiscalitza de conformitat l'expedient de referència en aquesta fase del procediment.

Vist que és voluntat d'aquest Ajuntament donar suport a les activitats encaminades al foment i a la pràctica de l'esport.

Fonaments de dret

- Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions.
- Real Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament de la Llei General de Subvencions.
- Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de Bases de Règim Local.
- Decret 2023-0001056, de 10/07/2023, de delegació de competències de l'Alcaldia a favor de regidors i regidores i creació de regidories corresponents a la Corporació municipal 2023-2027.
- Decret 2023-0001054, de 10/07/2023, de delegació de competències a favor de la Junta de Govern Local.

En conseqüència, S'ACORDA:

Primer.- Concedir la subvenció sol·licitada pel Consell Esportiu Baix Camp, per contribuir a les despeses derivades dels programes que du a terme i que compten amb la participació de centres i entitats de Riudoms, per import de 1.600,00€, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 2023/1/341/4800043/01.

Segon.- Aprovar el conveni de col·laboració entre l'Ajuntament de Riudoms i el Consell Esportiu Baix Camp, regulador de la subvenció nominativa que es concedeix, i que consta a l'expedient 2023-0003890.

Tercer.- Indicar a l'entitat que el conveni signat té la consideració de bases reguladores de la concessió de la subvenció als efectes que disposa la Llei General de Subvencions, i que caldrà donar compliment als pactes que hi figuren.

Quart.- Notificar aquest acord a la unitat de tresoreria de l'Ajuntament de Riudoms.

Cinquè.- Notificar aquest acord a l'entitat beneficiària.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar des de la notificació de la resolució.

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent a la notificació de la resolució.

4. CONCESSIÓ DE LA SUBVENCIÓ SOL·LICITADA PER L'ENTITAT AMICS DE RIUDOMS, ANY 2023, I APROVACIÓ DEL CONVENI REGULADOR CORRESPONENT.

De conformitat amb la proposta del regidor d'Esports, la Junta de Govern Local acorda, per unanimitat, el següent:

Fets

En data 25 d'agost de 2023, l'entitat Amics de Riudoms va sol·licitar una subvenció per tal de fer front a les despeses derivades del cost del servei de monitors de natació per tal de fer els cursets de natació durant la temporada d'estiu.

Consta a l'expedient el certificat d'existència de crèdit emès per la interventora accidental, a on es disposa que en el pressupost vigent d'aquesta Corporació existeix crèdit pressupostari suficient per a la subvenció sol·licitada a l'aplicació pressupostària 2023/1/341/4800024/01, per import de 6.000,00€.

La secretària de la Corporació, en data 5 de setembre de 2023, ha emès informe pel que fa al procediment per a formalitzar la regulació i el pagament de la subvenció, del qual es desprèn que l'acte de concessió o el conveni que se subscrigui té el caràcter de bases reguladores de la concessió de la subvenció, i conclou favorablement per a la signatura d'un conveni amb l'entitat beneficiària de la subvenció a on es justifiqui i reguli el caràcter social i necessitat ciutadana, així com el règim de pagament, compromisos i justificació de la despesa, previ informe favorable d'intervenció.

En data 14 de setembre de 2023, la intervenció municipal accidental fiscalitza de conformitat l'expedient de referència en aquesta fase del procediment.

Vist que és voluntat d'aquest Ajuntament donar suport a les entitats sense ànim de lucre que fomenten la pràctica de l'esport i promouen la participació ciutadana en un estil de vida saludable.

Fonaments de dret

- Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions.
- Real Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament de la Llei General de Subvencions.
- Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de Bases de Règim Local.
- Decret 2023-0001056, de 10/07/2023, de delegació de competències de l'Alcaldia a favor de regidors i regidores i creació de regidories corresponents a la Corporació municipal 2023-2027.
- Decret 2023-0001054, de 10/07/2023, de delegació de competències a favor de la Junta de Govern Local.

En conseqüència, S'ACORDA:

Primer.- Concedir la subvenció sol·licitada per l'entitat Amics de Riudoms, per contribuir a les despeses derivades del cost del servei de monitors de natació per tal de fer els curssets de natació durant la temporada d'estiu, per import de 6.000€, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 2023/1/341/4800024/01.

Segon.- Aprovar el conveni de col·laboració entre l'Ajuntament de Riudoms i l'entitat Amics de Riudoms, regulador de la subvenció nominativa que es concedeix, i que consta a l'expedient 2023-0004036.

Tercer.- Indicar a l'entitat que el conveni signat té la consideració de bases reguladores de la concessió de la subvenció als efectes que disposa la Llei General de Subvencions, i que caldrà donar compliment als pactes que hi figuren.

Quart.- Notificar aquest acord a la unitat de tresoreria de l'Ajuntament de Riudoms.

Cinquè.- Notificar aquest acord a l'entitat beneficiària.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar des de la notificació de la resolució.

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent a la notificació de la resolució.

DONAR COMPTE DELS DECRETS D'ALCALDIA DES DE L'ÚLTIMA SESSIÓ DE LA JUNTA DE GOVERN

5. DACIÓ DE COMPTE DELS DECRETS DE LA PRESIDÈNCIA DEL NÚM. 1441 AL NÚM. 1461 DE 2023

Es dona compte als regidors i regidores presents de la següent relació de decrets:

Núm. decret	Data	Unitat	Assumpte
2023-0001441	13 de setembre de 2023	Àrea de Serveis a la Persona	Resolució de la sol·licitud de la targeta d'aparcament per a persones amb discapacitat, com a titular no conductor
2023-0001442	13 de setembre de 2023	Àrea de Serveis a la Persona	Resolució de la sol·licitud de targeta d'aparcament per a persones amb discapacitat, com a titular conductor
2023-0001443	13 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Convocatòria de 'COMISSIÓ INFORMATIVA D'HISENDA I GOVERNACIÓ DEL DIA 18 DE SETEMBRE DE 2023'
2023-0001444	13 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Atorgament de llicència temporal de la via pública del Parc de Salut el dia 6 d'octubre de 2023 a la Residència Tercera Edat L'Onada de Riudoms
2023-0001445	14 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Convocatòria de 'JUNTA DE GOVERN LOCAL ORDINÀRIA DEL DIA 18 DE SETEMBRE DE 2023'
2023-0001446	14 de setembre de 2023	Subvencions	Sol·licitud de subvenció al Patronat de Turisme de la Diputació de Tarragona per a l'espai Gastrofira, emmarcat dins la 41ena edició de la Fira de l'Avellana - 422a Fira de Sant Llorenç.
2023-0001447	14 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Cessió de la sala d'actes de les Escoles Velles el dia 19 de setembre de 2023 a Junts per Riudoms
2023-0001448	14 de setembre de 2023	Àrea de Serveis al Territori	Llicència urbanística per la instal·lació d'una tanca perimetral de simple torsió al polígon 3, parcel·la 45, de Riudoms
2023-0001449	14 de setembre de 2023	Esports	Ús de les instal·lacions esportives municipals dels camps de futbol, per l'organització de les jornades de tecnificació tàctica i tècnica d'àrbitres, els dies 18 i 25 de setembre i 2 i 9 d'octubre 2023.
2023-0001450	14 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Extintir la llicència d'ocupació temporal d'una plaça a l'Espai Coworking Riudoms (Antiga Llar de Jubilats) d'acord amb el decret número 2021-0000531 per renúncia de l'interessat
2023-0001451	14 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Incoació d'expedient per la presa de coneixement de la renúncia de la Sra. Isabel Gómez Fargas al càrrec de regidora de l'Ajuntament de Riudoms
2023-0001452	14 de setembre de 2023	Àrea de Serveis al Territori	Llicència urbanística per la instal·lació d'un tancament metàl·lic de simple torsió amb una porta batent i una d'altra de peatonal al polígon 25, parcel·la 72, de Riudoms
2023-0001453	15 de setembre de 2023	Àrea de Serveis al Territori	Bonificació del 95% de la quota de l'ICIO per la instal·lació de plaques solars a l'habitatge situat al carrer Molins nous, número 29, de Riudoms
2023-0001454	15 de setembre de 2023	Àrea de Serveis al Territori	Bonificació del 95% de la quota de l'ICIO per la instal·lació de plaques solars a l'habitatge situat al carrer de la Sardana, número 32, de Riudoms
2023-0001455	15 de setembre de 2023	Àrea de Serveis al Territori	Bonificació del 95% de la quota de l'ICIO per la instal·lació de plaques solars a l'habitatge situat al carrer Mas de Libori, número 2, de Riudoms
2023-0001456	15 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Servei de substitució de vidres trencats a l'Escola Cavaller Arnau

2023-0001457	18 de setembre de 2023	Àrea tresoreria	Emissió i aprovació liquidació en concepte de taxa canvi titularitat d'una activitat de dansa i gimnàs, situada al C/ Baltasar de Toda i Tàpies, 25
2023-0001458	18 de setembre de 2023	Àrea de Serveis al Territori	Bonificació del 95% de la quota de l'ICIO per la instal·lació de plaques solars a l'habitatge situat al carrer Muralla de la Font Nova, número 30, de Riudoms
2023-0001459	18 de setembre de 2023	Contractació	Adjudicar els lots que formen part del contracte de servei de monitoratge dels cursos, tallers de formació i lleure que organitza l'Ajuntament de Riudoms
2023-0001460	18 de setembre de 2023	Àrea Secretaria	Convocatòria de 'PLE ORDINARI DEL DIA 21 DE SETEMBRE DE 2023'
2023-0001461	19 de setembre de 2023	Contractació	Modificar el contracte del servei de menjador de la llar d'Infants «Picarols», adjudicat a l'empresa Cuina Gestió, SL,

Els membres de la Junta de Govern en queden assabentats i assabentades

ASSUMPTES URGENTS

6. CONTRACTACIÓ MENOR D'OBRES PER DIFERENTS TREBALLS A LA LLAR D'INFANTS MUNICIPAL

De conformitat amb la proposta del regidor d'Urbanisme, la Junta de Govern Local acorda, per unanimitat, el següent:

Fets

1.- Per decret d'alcaldia número 2023-0001433 de data 8 de setembre de 2023 s'ha incoat l'expedient per la Contractació menor d'obres per diferents treballs a la Llar d'Infants Municipal

2.- D'acord amb l'informe que consta a l'expedient de l'arquitecte tècnic municipal, l'objecte del contracte és la Contractació menor d'obres per diferents treballs que es portaran a terme a la Llar d'infants municipal Picarols per millorar les instal·lacions de la llar d'infants amb els següents treballs:

- Pavimentar dues aules amb parquet flotant de roure.
- Instal·lar uns toldos retràctils per protegir del solar als infants.
- Substitució de dues banyeres que es troben en mal estat.

Classificació de la naturalesa de les obres: Obres de reparació simple, restauració o rehabilitació

A la Llar d'infants municipal de Riudoms, s'han augmentat significativament les inscripcions per aquest nou curs. Aquest fet ha produït que s'hagin de millorar alguns dels espais que disposa aquesta escola.

- Per un costat ha augmentat la necessitat de disposar més aules que actualment no estaven en funcionament dins l'edifici. Per fer-les utilitzables es vol instal·lar un parquet flotant de roure com l'existent a les altre aules per tal de poder deixar els nens jugant a sobre d'aquest.

- Per altra banda davant de les aules, en la part exterior, es troba una zona de paviment que s'ha de protegir del sol ja que està orientat al sud i el sol molesta molt tant per l'ús de l'exterior com perquè els rajos del sol entren fins gairebé la meitat de les aules i molesta l'ús interior d'aquestes.

- Per últim, s'hauran de substituir dues banyeres de fossa que es troben actualment amb l'esmaltat tret i estan oxidades, de manera que s'han de substituir per seguretat i higiene dels infants

3.- Per la poca entitat dels treballs no es designa cap coordinador de seguretat.

4.- A l'expedient s'ha incorporat el certificat d'existència de crèdit i l'acreditació d'existència de crèdit emès per intervenció.

5.- Amb aquesta contractació no s'altera l'objecte del contracte per evitar l'aplicació de les regles de contractació.

6.- Consta a l'expedient l'informe favorable de la secretària de data 20 de setembre de 2023.

Fonaments de dret

- L'art. 131 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, que aprova la Llei de contractes del sector públic (en endavant LCSP) preveu que els contractes menors es poden adjudicar directament a qualsevol empresari amb capacitat d'obrar i que disposi de l'habilitació professional necessària per fer la prestació, complint les normes que estableix l'article 118.
- L'article 118 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, modificat pel Reial Decret-Llei 3/2020, pel que fa a l'obligatorietat de redactar un informe de contractació que justifiqui la necessitat del contracte així com que no s'està alterant l'objecte del contracte amb la finalitat d'evitar l'aplicació dels llindars dels contractes menors que estableix l'esmentat article de la LCSP.
- L'118.2. En el contracte menor d'obres s'ha d'afegir, a més, el pressupost de les obres, sense perjudici que hi hagi d'haver el projecte corresponent quan ho requereixin normes específiques. També s'ha de sol·licitar l'informe de les oficines o unitats de supervisió a què es refereix l'article 235 quan el treball afecti l'estabilitat, seguretat o estanquitat de l'obra
- L'art. 63.4 de la LCSP determina la informació a publicar en el perfil de contractant.
- L'art. 346 de la LCSP requereix la comunicació de les dades bàsiques del contracte al Registre de Contractes del Sector Públic. • L'article 53 g), del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya.
- L'article 21.1.f) de la Llei 7/1985, de Bases de Règim Local, pel que fa a la competència.

En conseqüència, S'ACORDA:

Primer.- Adjudicar mitjançant contracte menor d'obres per a diferents treballs a la Llar d'Infants a: M. Vilella Constructor, SL, NIF: B43232065 per import de 15.658,70 € IVA no inclòs de conformitat amb les següents condicions:

- L'execució del contracte es realitzarà amb subjecció a l'informe de necessitats.
- Codi CPV: 45214100-1
- El preu del contracte es fixa en: Pressupost base: 15.658,70 € - Total impost: 3.288,33 €
Tipus: 21 %- Pressupost total: 18.947,03 €
- El pagament es realitzarà un cop presentada la factura al registre electrònic de factures, si escau, de conformitat amb l'art. 198 de la LCSP.

Segon.- Aplicar la despesa per import de Pressupost base: 15.658,70 € - Total impost: 3.288,33 € Tipus: 21% - Pressupost total: 18.947,03 € a l'aplicació pressupostària número 2023 / 1 / 323 / 6220011 / 01 i número d'assentament 008807.

Tercer.- Nomenar responsable del contracte a l'arquitecte tècnic municipal.

Quart.- Notificar l'acord d'adjudicació a l'adjudicatari i a Intervenció.

Cinquè.- Publicar l'extracte de les dades bàsiques del present contracte al Portal de transparència i al perfil del contractant.

Sisè.- Traslladar l'extracte de les dades bàsiques del present contracte al Registre Públic de Contractes de la Generalitat de Catalunya

Règim de recursos:

Si es vol impugnar aquesta resolució que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació.

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva notificació.

7. APROVACIÓ DE LA RELACIÓ DE FACTURES NÚM. 40/2023

De conformitat amb la proposta del regidor d'Hisenda, la Junta de Govern Local acorda, per unanimitat, el següent:

Fets

Vista la relació de factures número 40/2023 presentades que consten en l'annex 1.

Fonaments de dret

- Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text refós de la llei reguladora de les hisendes locals.
- Reial decret 500/1990, de 20 d'abril, pel qual es desenvolupa el capítol I del Títol VI de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora de les hisendes locals, em matèria de pressupostos.
- Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l'impost sobre el valor afegit.
- Reial decret 1619/2012, de 30 de novembre, pel qual s'aprova el Reglament pel qual es regulen les obligacions de facturació.
- Llei 9/2013, de 9 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern.

En conseqüència, S'ACORDA:

Primer.- Aprovar l'autorització, disposició i reconeixement de les obligacions, incloses en la relació de factures 40/2023 corresponents a obres, subministraments i serveis efectuats a l'Ajuntament que inclou les factures presentades que es detallen a continuació, per un import total de 14.966,99€

Segon.- Els pagaments s'efectuaran per ordre del regidor d'hisenda, procedint-se, a l'efecte a la confecció de les corresponents propostes de pagament de les obligacions reconegudes i liquidades que ha estat aprovades amb excepció de les obligacions carregades directament al compte corrent de conformitat amb el que preveu les bases d'execució del pressupost.

Tercer.- Comunicar-ho a Intervenció i a Tresoreria, a l'efecte de registrar les corresponents anotacions comptables, i per tal que porti a terme les actuacions adients de conformitat amb la normativa aplicable.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar aquesta resolució que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació.

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva notificació.

TORN OBERT DE PARAULES

I no havent-hi més assumptes a tractar, l'alcalde aixeca la sessió a l'hora i el lloc indicats al començament, de la qual s'estén aquesta acta que signa l'alcalde amb mi, la secretària, que certifico.

Secretària

Alcalde President

Alexandra Rodríguez Jiménez

Ricard Gili Ferre

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de l'Ens amb el CVE 173CF5A871C64456BF9476828E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT) Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20



AJUNTAMENT DE RIUDOMS

DENOMINACIÓ DE L'OBRA:	
PROJECTE EXECUTIU PER LA CONSTRUCCIÓ D'UNAPARCAMENT PROVISIONAL PÚBLIC MUNICIPAL "ELS HORTETS" DE RIUDOMS	
CONTRACTISTA ADJUDICATARI:	
AGROVIAL S.A	
NIF O DNI:	A-25059924

DATA INICI DE L'OBRA	17 Juliol 2023	CERTIFICACIÓ D'OBRA NUM.: 2 I ÚLTIMA	
TERMINI D'EXECUCIÓ	3 mesos	MES	Agost 2023

IMPORT DEL PRESSUPOST DE LICITACIÓ	204.429,72 €
IMPORT DE L'ADJUDICACIÓ:	190.324,07 €
IMPORT DE LA BAIXA OBTINGUDA	14.105,65 €
PERCENTATGE DE LA BAIXA	6,9 %

RESUM ECONÒMIC DE L'OBRA			
IMPORTS ACREDITATS EN LA RELACIÓ VALORADA			
PRESSUPOST TOTAL D'ADJUDICACIÓ (1)	OBRA EXECUTADA ANTERIORMENT (2)	OBRA EXECUTADA DURANT EL MES (3)	IMPORT DE L'OBRA PENDENT D'EXECUTAR (1)-(2+3)
190.324,07 €	97.532,98€	92.790,80€	0,29€

Na ROSA GOMIS NOVELL	Arquitecta municipal, facultativa directora de les obres referenciades a la capçalera.
CERTIFICO:	<p>Que he examinat el contingut de la relació valorada que acompanya Aquesta certificació i que l'he trobat conforme.</p> <p>Que les obres executades durant el mes a dalt esmentat importen la quantitat de NORANTA-DOS MIL SET-CENTS NORANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS d'euro.</p>
I, perquè així consti i serveixi d'abonament al contractista adjudicatari lliurem aquesta certificació.	
Riudoms, 31 d'Agost de 2023	
Conforme: el contractista	Aprovada per la tècnica directora

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
 ** JOSEP CASES (R: A25059924) el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELL - DNI ** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 Registrat d'entrada el dia 15/09/2023 a les 08:32:19 amb el número d'assentament 4312990004-1-2023-006047-2

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI ***
 (TCAT) Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
 Actuació Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

155 Aparcament Riudoms R4													PROJECTE													CERTIFICACIÓ NÚMERO 2 I ÚLTIMA													DIFERENCIA
Presupuesto																																							
Código	Nat	Ud	Resumen	Comentario	N	Longitud	Anchura	Altura	Cantidad	CanPres	Pres	ImpPres	Comentario	N	Longitud	Anchura	Altura	Cantidad	CanPres	Pres	ImpPres	ImpPres																	
F1	Capítulo		FASE 1							1	91.432,25	91.432,25							1	91.022,40	91.022,40		-409,85																
F1C1	Capítulo		FASE 1							1,000	16.896,77	16.896,77							1,000	22.126,39	22.126,39		5.229,62																
F1C1.1	Capítulo		FASE 1							1,000	16.896,77	16.896,77							1,000	22.126,39	22.126,39		5.229,62																
F21R11A5	Partida	u	Moviment de terres	Tala directa arbre de 6 a 10m,arrencant soca,aplec+càrreg+transport brossa planta compostatge dist<20km						9,000	183,56	1.652,04							9,000	183,56	1.652,04		0,00																
				Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)																																			
													prefabricat + aletes escollera		1	9					9,000																		
F22113L2	Partida	m2	Neteja+esbrossada terreny,pala carreg,+càrr.mec.s/camió	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió						1,979,500	0,62	1.227,29							2,057,000	0,62	1.275,34		48,05																
													Explanada		1,0	2.057,000	0,000	0,000			2,057,000																		

FD75M5EM	Partida	m	Embocadures Riera Embocadura d'entrada/sortida a canal prefabricat formada per aletes de contrafort en formigó armat de 1,2m d'ample i 10 cm de gruix, amb nervi de contrafort de 0,20cm i alçada 1,5m, fetes formigó HA-25 i acer B-500 SD, sobre llosa de repartiment per una sobre càrrega de 3m de terra, transport i muntatge amb grua inclosos.						8,000	583,86	4.670,88						0,000	583,86	0,00	-4.670,88		
			Embocadures entrada/sortida	8,0	0,000	0,000	0,000		8,000													
									Total FD75M5EM	8,000	583,86	4.670,88						Total FD75M5EM	0,000	583,86	0,00	-4.670,88
FD5H8674	Partida	m	Canal form.polímer,a=150mm,h=60 a 100mm,s/perfil lat.,reixa fosa nerva. cl.B125+carg. solera form. 100mm,parets100mm Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçada, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix						32,000	74,30	2.377,60							32,000	74,30	2.377,60	0,00	
			Recollides aigua rampa	1,0 2,0	12,000 10,000	0,000 0,000	0,000 0,000		12,000 20,000									32,000				
									Total FD5H8674	32,000	74,30	2.377,60						Total FD5H8674	32,000	74,30	2.377,60	0,00
ED15M811	Partida	m	Baixant tub PP paret massissa,evacuació, DN=125mm,junt elàstic,fix.mec.brides Baixant de tub de polipropilè de paret massissa per a evacuació, segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 125 mm, amb junt elàstic, inclosos les peces especials i fixat mecànicament amb brides						15,000	32,14	482,10							15,000	32,14	482,10	0,00	
			Baixants rampa	1,0	15,000	0,000	0,000		15,000									15,000				
									Total ED15M811	15,000	32,14	482,10						Total ED15M811	15,000	32,14	482,10	0,00
									Total C22	1,000	17.437,13	17.437,13						Total C22	1,000	13.342,17	13.342,17	-4.094,96
C23	Capítulo		Obra Civil Rampa Obra Civil						1,000	18.228,92	18.228,92							1,000	23.167,43	23.167,43	4.938,51	
F3Z112NX	Partida	m2	Capa neteja+anivell. g=20cm form. HL-150/P/10/, camió Capa de neteja i anivellament de 20 cm de gruix de formigó HL-150/P/10 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió						64,000	17,00	1.088,00							33,600	17,00	571,20	-516,80	
			Base mur blocs	1,0	28,000	1,000	0,000		28,000									33,600				
			Base calaix canal prefabricat	1,0	12,000	3,000	0,000		36,000									0,000				
									Total F3Z112NX	64,000	17,00	1.088,00						Total F3Z112NX	33,600	17,00	571,20	-516,80
E4PQU0B2	Partida	m	Bloc de formigó grans dimensions tipus Lego 80x80x80cm Bloc de formigó de grans dimensions tipus "Lego" de Forpol construït amb formigó HA-25 N/mm2 de dimensions 80x80x80cm i 1200kg de pes, descarregat, acopiat i col.locat a obra amb grua, muntats atirants (2 tirants en un de cada 4 bloc) amb fleje de 25mm d'acer galvanitzat de 2m, fixat al bloc amb dos claus X P MX Hilti, o similar, clavats amb polvora i anclats a terreny amb rodons de 6mm cada 30, inclos materials auxiliars. El blocs de la última filera seran llisos per la part superior, sense tetons de connexió.						3,000	136,92	410,76							2,400	136,92	328,61	-82,15	
			Mur rampa	3,0	0,000	0,000	0,000		3,000									2,400				
									Total E4PQU0B2	3,000	136,92	410,76						Total E4PQU0B2	2,400	136,92	328,61	-82,15
E4PQU0B1	Partida	m	Bloc de formigó grans dimensions tipus Lego 160x80x80cm Bloc de formigó de grans dimensions tipus "Lego" de Forpol construït amb formigó HA-25 N/mm2 de dimensions 160x80x80cm i 2400kg de pes, descarregat, acopiat i col.locat a obra amb grua, muntats atirants (2 tirants en un de cada 4 bloc) amb fleje de 25mm d'acer galvanitzat de 2m, fixat al bloc amb dos claus X P MX Hilti, o similar, clavats amb polvora i anclats a terreny amb rodons de 6mm cada 30, inclos materials auxiliars. El blocs de la última filera seran llisos per la part superior, sense tetons de connexió.						53,000	165,92	8.793,76							84,800	165,92	14.070,02	5.276,26	
			Mur rampa	53,0	0,000	0,000	0,000		53,000									84,800				
									Total E4PQU0B1	53,000	165,92	8.793,76						Total E4PQU0B1	84,800	165,92	14.070,02	5.276,26
F96511D9	Partida	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçada i reiuntada amb morter						32,000	26,12	835,84							42,000	26,12	1.097,04	261,20	
			Rampa	1,0	32,000	0,000	0,000		32,000									42,000				
									Total F96511D9	32,000	26,12	835,84						Total F96511D9	42,000	26,12	1.097,04	261,20

SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: RICARD GILI FERRÉ (IR. A2505924) el dia 14/09/2023 a les 08:40:24 i ROSA GOMIS NOVELLÀ (DNI *** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 711c71183e624a1ca1b487e80f3b883d i data d'emissió 15/09/2023 a les 08:40:24
 Actuaclio és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173cf5a871c64456bf9476828e89119b i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173cf5a871c64456bf9476828e89119b i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: [DAT] el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: [DAT] el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELLI, DNI *** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: [DAT] el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELLI, DNI *** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 Actuaclio

FG380902	Partida	m	Caixa de connexió, derivació i protecció per fusibles cilíndrics de tamany 10x38mm, segons UNE 21103, inclòs fusibles de 6A, IP44, IK08, amb 4 bornes d'entrada fins a 25mm ² i 2 bornes de sortida fins a 6mm ² , referència 1468-E MC de Claved, codi AC41052, col·locada i comprovada. Inclou part proporcional de mitjans d'elevació necessaris per la recollida i connexió del cablejat a la caixa	95,000	7,77	738,15	95,000	7,77	738,15	0,00
FG319552	Partida	m	Conductor Cu nu, 1x35mm ² , munt. superf. Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment	95,000	4,80	456,00	95,000	4,80	456,00	0,00
FG319334	Partida	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment	60,000	1,79	107,40	60,000	1,79	107,40	0,00
			Cables amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tuh							
			Columnes 10 metres		5,0	10,000		0,000	0,000	
			Columnes 5 m		2,0	5,000		0,000	0,000	
			Total FG319334			60,000		1,79	107,40	
FG31D558	Partida	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ, construcció segons norma UNE 21030-2, tetrapolar, de Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ, construcció segons norma UNE 21030-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat aeri	20,000	5,16	103,20	20,000	5,16	103,20	0,00
			Connexió per façana a llum existent	1,0		20,000		0,000	0,000	
			Total FG31D558			20,000		5,16	103,20	
F1C4	Capítulo		Condicionaments			1,000		9.026,50	9.026,50	
GBB21101	Partida	u	Enllumenat Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40 cm, acabada amb pintura no reflectora, fix.mec. Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40 cm, acabada amb pintura no reflectora, fixada mecànicament	1,000	33,44	33,44	1,000	33,44	33,44	0,00
			Senyals	1,0		0,000		0,000	0,000	
			Total GBB21101			1,000		33,44	33,44	
FBBZ1120	Partida	m	Support rect., tub acer galv. 80x40x2mm, formigonat Support rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	1,000	14,48	14,48	1,000	14,48	14,48	0,00
			Senyals	1,0		0,000		0,000	0,000	
			Total FBBZ1120			1,000		14,48	14,48	
FBBZA001	Partida	u	Base acer galv. p/fixació fonament tub d:76 mm sup.senyal trànsit, fixada dau formigó Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pern rosats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau	1,000	108,42	108,42	1,000	108,43	108,43	0,01
			Senyals	1,0		0,000		0,000	0,000	
			Total FBBZA001			1,000		108,42	108,42	
			Total F1C4			1,000		156,34	156,34	
F1C5	Capítulo		Control de qualitat			1,000		472,59	472,59	
XEH016	Partida	U	Partides per classificar Assaig de consistència i resistència del formigó.	3,000	73,79	221,37	3,000	73,79	221,37	0,00

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 711c71183E624A1CA1B487E80F3B883D i data d'emissió 15/09/2023 a les 08:40:24

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173CF5A871C64456BF9476828E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: RICARD GILI FERRÉ (R. A2505924) el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELLÍ (DNI *** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: RICARD GILI FERRÉ (R. A2505924) el dia 20/09/2023 a les 11:58:55 i RICARD GILI FERRÉ (R. A2505924) el dia 20/09/2023 a les 11:58:55
 Actuaclio

<p>Assaig a realitzar en laboratori acreditat a l'àrea tècnica corresponent, sobre una mostra de formigó fresc, presa en obra segons UNE-EN 12350-1, per a la determinació de les següents característiques: consistència del formigó fresc mitjançant el mètode d'assentament del con d'Abrams segons UNE-EN 12350-2 i resistència característica a compressió del formigó endurit amb fabricació i curació de dues provetes provetes cilíndriques de 15x30 cm segons UNE-EN 12390-2, recapat i ruptura a compressió d'aquestes segons UNE-EN 12390-3. Inclús desplaçament a obra, presa de mostra i informe de resultats. Inclou: Desplaçament a obra. Presa de mostres. Realització dels assajos. Redacció d'informe dels resultats dels assajos realitzats. Criteri d'amidament de projecte: Assaig a realitzar, segons documentació del Pla de control de qualitat.</p>										
XTR010	Partida	U	Assaigs de materials de reblert. Assaigs per a la selecció i control d'un material de reblert de tot-u artificial. Assaigs a laboratori acreditat en l'àrea tècnica corresponent, sobre una mostra agafada en obra: Proctor Modificat segons UNE 103501. Fins i tot desplaçament a obra i redacció d'informe tècnic amb especificació de cadascun dels resultats obtinguts per a la selecció i control del material de reblert. Inclou: Desplaçament a obra. Presa de mostres. Realització d'assaigs a laboratori. Redacció d'informe dels resultats dels assajos realitzats. Criteri d'amidament de projecte: Assaig a realitzar, segons documentació del Pla de control de qualitat.							
						2,000	125,61	251,22		
Total F1C5						1,000	472,59	472,59		
F1C6	Capítulo	Seguretat i salut	Seguretat i salut			1,000	1.000,00	1.000,00		
PASEGSAL	Partida	1	Partida d'abonament íntegre per la gestió i implantació dels sistemes de seguretat i salut a l'obra, consistents en elaboració del pla de seguretat i salut, llibre de subcontractació i obertura de centre de treball. Implantació de vestidors i lavabo d'obra, senyalització i tancament de les zones d'obra amb risc per caigudes a diferent nivell, caigudes d'objectes i risc per vehicles en moviment. Dotació de proteccions individuals i col·lectives per tots els treballadors.			1,000	1.000,00	1.000,00		
Total F1C6						1,000	1.000,00	1.000,00		
Total F1						1	91.432,25	91.432,25		
F2	Capítulo	FASE 2	Fase 2			1	50.542,69	50.542,69		
F2C1	Capítulo	Paviments esplanada	Paviments			1,000	35.679,33	35.679,33		
F931R01J	Partida	m3	Base tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, estesa+picon.98%PM Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM			1.067,200	26,24	28.003,33		
			Esplanada amb 20% esponjament	1,0	1.856,000	0,500	1,150	1.067,200 0,000		
Total F931R01J						1.067,200	26,24	28.003,33		
F96511D9	Partida	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària i reïntada amb morter			100,000	26,12	2.612,00		
			Marge Riera	1,0	50,000	0,000	0,000	50,000		
				1,0	50,000	0,000	0,000	50,000		
Total F96511D9						100,000	26,12	2.612,00		
F2A15000	Partida	m3	Subministr.terra adeq.aport. Subministrament de terra adequada d'aportació			800,000	6,33	5.064,00		
			Emplenat forat coixi	1,0	800,000	0,000	0,000	800,000		
Total F2A15000						800,000	6,33	5.064,00		
Total F2C1						1,000	35.679,33	35.679,33		
Total F2C2						1,000	5.839,03	5.839,03		
F2C2	Capítulo	Enllumenat	Instal.lacions							
GHM11N22	Partida	u	Columna planxa ac.galv.troncocònica,h=10m,base plat.+porta,UNE-EN 40-5,dau form.			2,000	537,76	1.075,52		

<p>Assaig a realitzar en laboratori acreditat a l'àrea tècnica corresponent, sobre una mostra de formigó fresc, presa en obra segons UNE-EN 12350-1, per a la determinació de les següents característiques: consistència del formigó fresc mitjançant el mètode d'assentament del con d'Abrams segons UNE-EN 12350-2 i resistència característica a compressió del formigó endurit amb fabricació i curació de dues provetes provetes cilíndriques de 15x30 cm segons UNE-EN 12390-2, recapat i ruptura a compressió d'aquestes segons UNE-EN 12390-3. Inclús desplaçament a obra, presa de mostra i informe de resultats. Inclou: Desplaçament a obra. Presa de mostres. Realització dels assajos. Redacció d'informe dels resultats dels assajos realitzats. Criteri d'amidament de projecte: Assaig a realitzar, segons documentació del Pla de control de qualitat.</p>										
XTR010	Partida	U	Assaigs de materials de reblert. Assaigs per a la selecció i control d'un material de reblert de tot-u artificial. Assaigs a laboratori acreditat en l'àrea tècnica corresponent, sobre una mostra agafada en obra: Proctor Modificat segons UNE 103501. Fins i tot desplaçament a obra i redacció d'informe tècnic amb especificació de cadascun dels resultats obtinguts per a la selecció i control del material de reblert. Inclou: Desplaçament a obra. Presa de mostres. Realització d'assaigs a laboratori. Redacció d'informe dels resultats dels assajos realitzats. Criteri d'amidament de projecte: Assaig a realitzar, segons documentació del Pla de control de qualitat.							
						2,000	125,61	251,22		
Total F1C5						1,000	472,59	472,59		
F1C6	Capítulo	Seguretat i salut	Seguretat i salut			1,000	1.000,00	1.000,00		
PASEGSAL	Partida	1	Partida d'abonament íntegre per la gestió i implantació dels sistemes de seguretat i salut a l'obra, consistents en elaboració del pla de seguretat i salut, llibre de subcontractació i obertura de centre de treball. Implantació de vestidors i lavabo d'obra, senyalització i tancament de les zones d'obra amb risc per caigudes a diferent nivell, caigudes d'objectes i risc per vehicles en moviment. Dotació de proteccions individuals i col·lectives per tots els treballadors.			1,000	1.000,00	1.000,00		
Total F1C6						1,000	1.000,00	1.000,00		
Total F1						1	91.432,25	91.432,25		
F2	Capítulo	FASE 2	Fase 2			1	50.542,69	50.542,69		
F2C1	Capítulo	Paviments esplanada	Paviments			1,000	35.679,33	35.679,33		
F931R01J	Partida	m3	Base tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, estesa+picon.98%PM Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM			1.067,200	26,24	28.003,33		
			Esplanada amb 20% esponjament	1,0	1.856,000	0,500	1,150	1.067,200 0,000		
Total F931R01J						1.067,200	26,24	28.003,33		
F96511D9	Partida	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària i reïntada amb morter			100,000	26,12	2.612,00		
			Marge Riera	1,0	50,000	0,000	0,000	50,000		
				1,0	50,000	0,000	0,000	50,000		
Total F96511D9						100,000	26,12	2.612,00		
F2A15000	Partida	m3	Subministr.terra adeq.aport. Subministrament de terra adequada d'aportació			800,000	6,33	5.064,00		
			Emplenat forat coixi	1,0	800,000	0,000	0,000	800,000		
Total F2A15000						800,000	6,33	5.064,00		
Total F2C1						1,000	35.679,33	35.679,33		
Total F2C2						1,000	5.839,03	5.839,03		
F2C2	Capítulo	Enllumenat	Instal.lacions							
GHM11N22	Partida	u	Columna planxa ac.galv.troncocònica,h=10m,base plat.+porta,UNE-EN 40-5,dau form.			2,000	537,76	1.075,52		

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 711c71183e624a1ca1b487e80f3b883d i data d'emissió 15/09/2023 a les 08:40:24

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173cf5a871c64456bf9476828e89119b i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: RICARD GILI FERRÉ (R. A2505924) el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELLÍ (DNI *** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48

Partida	Descripció	Quantitat	Unitat	Preu Unitari	Total	Preu Unitari	Total	Preu Unitari	Total			
FG4662AC	Partida u Caixa seccionadora fus., <=20 A (II), p/fus.cil., 10x38mm, superf. Caixa de connexió, derivació i protecció per fusibles cilíndrics de tamany 10x38mm, segons UNE 21103, inclòs fusibles de 6A, IP44, IK08, amb 4 bornes d'entrada fins a 25mm2 i 2 bornes de sortida fins a 6mm2, referència 1468-E MC de Claved, codi AC41052, col·locada i comprovada. Inclou part proporcional de mitjans d'elevació necessaris per la recollida i connexió del cablejat a la caixa	9,000		42,00	378,00			2,000	42,00	84,00	-294,00	
FG380902	Partida m Conductor Cu nu, 1x35mm2, munt. superf. Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment	65,000		7,77	505,05			65,000	7,77	505,05	0,00	
FG319552	Partida m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment	65,000		4,80	312,00			65,000	4,80	312,00	0,00	
FG319334	Partida m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	40,000		1,79	71,60			40,000	1,79	71,60	0,00	
Columnes 10 metres		4,0		10,000	0,000	0,000	40,000					
Total FG319334					40,000	1,79	71,60					
Total F2C2					1,000	5.839,03	5.839,03					
Total FG319334					40,000	1,79	71,60					
Total F2C2					1,000	6.304,86	6.304,86					
Total F2C2					1,000	8.244,34	8.244,34					
FBA24515	Partida m Marca vial transv.continua P-RR, 40cm, termoplàstic, màq.manual Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	620,000		3,29	2.039,80				3,29	0,00	-2.039,80	
GBB21101	Partida u Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40 cm, acabada amb pintura no reflectora, fix.mec. Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40 cm, acabada amb pintura no reflectora, fixada mecànicament	6,000		33,44	200,64			3,000	33,44	100,32	-100,32	
Senyals		6,0		0,000	0,000	0,000	6,000					
Total GBB21101					6,000	33,44	200,64					
FBBZ1120	Partida m Suport rect., tub acer galv. 80x40x2mm, formigonat Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	6,000		14,48	86,88				3,000	14,48	43,44	-43,44
Senyals		6,0		0,000	0,000	0,000	6,000					
Total FBBZ1120					6,000	14,48	86,88					
FBBZA001	Partida u Base acer galv. p/fixació fonament tub d:76 mm sup.senyal trànsit, fixada dau formigó Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pern rosats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau	6,000		108,42	650,52				3,000	108,43	325,29	-325,23
Senyals		6,0		0,000	0,000	0,000	6,000					
Total FBBZA001					6,000	108,42	650,52					
F6A15400	Partida m Reixat acer h=1,5m, tela met.torsió simp., galv., pas=50mm, D=2.7/2,7mm+pals, D=50mm/3m, col.daus form. Reixat d'acer d'alçària 1,5 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2.7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a dunts sinulars	1,0		170,000	170,000				1,0	170,000	170,000	
Tanca perimetral		1,0		170,000	0,000	0,000	170,000					
Total F6A15400					170,000	18,66	3.172,20					
Tanca perimetral agost 23		1,0		170,000			170,000					
Tanca perimetral sept 23 acces peatonal		1,0		3,000			3,000					
Total F6A15400					173,000	18,66	3.228,18					

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 711C71183E624A1CA1B487E80F3B883D i data d'emissió 15/09/2023 a les 08:40:24

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173CF5A871C64456BF9476828E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

FB2A11TO	Partida	m	Topall final plaça Topall per limit plaça aparcament modular simètric de cautxú negra amb franja reflectant de mides 550 x 250 mm, col.locat amb tornilleria fixada a paviment	78,000	26,85	2.094,30				26,85	0,00	-2.094,30		
				Total F2C3	1,000	8.244,34	8.244,34			Total F2C3	1,000	3.697,23	3.697,23	-4.547,11
F2C5	Capítulo		Seguretat i salut	1,000	403,16	403,16				1,000	403,16	403,16	0,00	
HQU1D390	Partida	u	Seguretat i salut Transportentr.,retir, munta. i desmunt.mòd.pref.vestidors 8x2,4m Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	1,000	199,75	199,75				1,000	199,75	199,75	0,00	
HQU1D190	Partida	me	Llog.mòd.pref.vestidors 8x2,4m Loguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	1,000	70,42	70,42				1,000	70,42	70,42	0,00	
HQU1H110	Partida	me	Llog. cabina inodor químic,1,05x1,05m,1 inodor quim.+1 lavabo,+manteniment Loguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre traslúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l., amb manteniment inclòs	1,000	132,99	132,99				1,000	132,99	132,99	0,00	
				Total F2C5	1,000	403,16	403,16			Total F2C5	1,000	403,16	403,16	0,00
F2C4	Capítulo		Control de qualitat	1,000	376,83	376,83				1,000	376,83	376,83	0,00	
XTR010	Partida	U	Control de qualitat Assaigs de materials de reblert. Assaigs per a la selecció i control d'un material de reblert de tot-u artificial. Assaigs a laboratori acreditat en l'àrea tècnica corresponent, sobre una mostra agafada en obra: Proctor Modificat segons UNE 103501. Fins i tot desplaçament a obra i redacció d'informe tècnic amb especificació de cadascun dels resultats obtinguts per a la selecció i control del material de reblert. Inclou: Desplaçament a obra. Presa de mostres. Realització d'assaigs a laboratori. Redacció d'informe dels resultats dels assajos realitzats. Criteri d'amidament de projecte: Assaig a realitzar, segons documentació del Pla de control de qualitat.	3,000	125,61	376,83				3,000	125,61	376,83	0,00	
				Total F2C4	1,000	376,83	376,83			Total F2C4	1,000	376,83	376,83	0,00
				Total F2	1	50.542,69	50.542,69			Total F2	1	50.952,33	50.952,33	409,64
				Total 155_APARCAMENT_R	1	141.974,94	141.974,94			Total 155_APARCAMENT_R	1	141.974,73	141.974,73	-0,21

SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: RICARD GILI FERRÉ (IR. A2505924) el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELLÀ (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 711C71183E624A1CA1B487E80F3B883D i data d'emissió 15/09/2023 a les 08:40:24
 SIGNAT ELECTRONICAMENT PER: RICARD GILI FERRÉ (IR. A2505924) el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELLÀ (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
 Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 711C71183E624A1CA1B487E80F3B883D i data d'emissió 15/09/2023 a les 08:40:24

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173CF5A871C64456BF9476828E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

CERTIFICACIÓ 2 AGOST 2023

OBRA: Aparcament Riudoms

CAPÍTOL	DESCRIPCIÓ	TOTAL P.E.M.
FASE 1		91.022,40 €
F1C1	Explanada	22.126,39 €
F1C2	Rampa	58.255,32 €
F1C3	Enllumenat	9.011,75 €
F1C4	Condicionaments	156,35 €
F1C5	Control de qualitat	472,59 €
F1C6	Seguretat i salut	1.000,00 €
FASE 2		50.952,33 €
F2C1	Paviments esplanada	40.170,25 €
F2C2	Enllumenat	6.304,86 €
F2C3	Condicionaments	3.697,23 €
F2C5	Seguretat i salut	403,16 €
F2C4	Control de qualitat	376,83 €
TOTAL PEM		141.974,73 €

Aquest document és una còpia autèntica de l'original signada electrònicament per l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT) Ricard Gili Ferró - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
** JOSEP CASES (R: A25059924) el dia 14/09/2023 a les 09:07:51 i ROSA GOMIS NOVELL - DNI ** (TCAT) el dia 14/09/2023 a les 14:49:48
Registrat d'entrada el dia 15/09/2023 a les 08:32:19 amb el número d'assentament 4312990004-1-2023-006047-2

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de l'Ens amb el CVE 173CF58871C6456BF9476828E69119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT) Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023, 27/09/2023
SISTEMA D'ACTUACIÓ AUTOMATITZADA PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

AJUNTAMENT DE RIUDOMS

Pàgina: 1

Data: 20/09/2023

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

N.Reg.	Núm. Ope.	D.Reg.	B. Data Ope.	C.	Text	NIF.	Raó social interessat	Núm. Fac.	Data Fac.	Exer.	C.Org.	C.Fun.	C. Eco.	Sp.Projecte	Rec-Des/l.V.A.	Import	Import líquid	Departament
01324	2023005765	28/06/2023	15/09/2023	001	TELEFONIA FIXA FRA 28/6 JUNY	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	60-F398-00865	28/6/2023	2023	1	920	2220000	01		578,05		
										2023	1	3321	2220000	01		86,43		
										2023	1	337	2220000	01		21,78		
										2023	1	323	2220002	01		46,50		
										2023	1	342	2220000	01		46,50		
										2023	1	337	2220000	01		52,39	831,65	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01325	2023005766	28/06/2023	15/09/2023	001	TELEFONIA FIXA (VARIABLE) FRA 28/6 JUNY	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	60-F398-00865	28/6/2023	2023	1	920	2220000	01		9,68		
										2023	1	337	2220000	01		4,54		
										2023	1	323	2220002	01		7,35	21,57	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01339	2023005767	01/07/2023	15/09/2023	001	TELEFONIA MOBIL M2M GPRS FRA 1/7 (18/5-17/6)	A78923125	TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.	28-G3M0-11857	27/7/2023	2023	1	132	2220000	01		4,84	4,84	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01340	2023005768	01/07/2023	15/09/2023	002	TELEFONIA MOBIL AIGUA FRA 1/7 (18/5-17/6)	A78923125	TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.	28-G3M0-01950	27/7/2023	2023	1	161	2220000	01		57,00		

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:

Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

										IVA	11,97	68,97	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS		
1342	2023005770	01/07/2023	15/09/2023	001	TELEFONIA FIXA FRA 1/7 (18/5-17/6)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74G0001165	2023 1 920	2220000 01	410,84				
									2023 1 132	2220000 01	27,83	438,67	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS		
1343	2023005771	01/07/2023	15/09/2023	001	TELEFONIA FIXA C. CULTURA FRA 1/7 (18/5-17/6)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74G0001168	2023 1 920	2220000 01	104,06	104,06	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS		
1344	2023005772	01/07/2023	15/09/2023	002	TELEFONIA FIXA JUTJAT/SS FRA 1/7 (18/5-17/6)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74G0001166	2023 1 920	2220000 01	151,42				
									2023 1 161	2220000 01	18,00				
												IVA	3,78	173,20	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
1345	2023005773	01/07/2023	15/09/2023	002	TELEFONIA FIXA FRA 1/7 (18/5-17/6)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74G0001167	2023 1 342	2220000 01	29,04				
									2023 1 912	2220000 01	70,18				
									2023 1 920	2220000 01	784,82				
									2023 1 920	2220000 01	34,00				

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023

SEGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 073CF5A871C644565F5476828889193B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:38:55

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

										IVA	7,14	925,18	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS	
01346	2023005774	01/07/2023	15/09/2023	001	TELEFONIA MOBIL FRA 1/7 (18/5-17/6)	A78923125	TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.	28-G3U1-033374/7/2023	2023 1	920	2220000 01	26,62		
									2023 1	132	2220000 01	20,36	46,98	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01551	2023005755	28/07/2023	14/09/2023	001	TELEFONIA FIXA (VARIABLE) FRA 28/7 JULIOL	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	60-G398-008508/7/2023	2023 1	337	2220000 01	3,15		
									2023 1	323	2220002 01	5,79		
									2023 1	920	2220000 01	5,70	14,64	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01552	2023005756	28/07/2023	14/09/2023	001	TELEFONIA FIXA FRA 28/7 JULIOL	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	60-G398-008508/7/2023	2023 1	3321	2220000 01	86,43		
									2023 1	337	2220000 01	21,78		
									2023 1	323	2220002 01	46,50		
									2023 1	342	2220000 01	46,50		
									2023 1	337	2220000 01	52,39		
									2023 1	920	2220000 01	578,05	831,65	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023

SEGNAL ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ente amb el CVE 173CF5A871CC6446BF59476828889199B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:38:55

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

Núm.	Ref.	Data	Descripció	Codi	Quantitat	Tipus	IVA	Total	Tipus	IVA	Total	Tipus	IVA	Total
01571	2023005757	01/08/2023	14/09/2023 002 TELEFONIA MOBIL AIGUA FRA 1/8 (18/6-17/7)	A78923125	TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.	28-H3M0-019324	1/8/2023	2023 1	161	2220000	01		57,00	
												IVA	11,97	68,97
														04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01573	2023005759	01/08/2023	14/09/2023 001 TELEFONIA MOBIL M2M GPRS FRA 1/8 (18/6-17/7)	A78923125	TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.	28-H3M0-116981	1/8/2023	2023 1	132	2220000	01		4,84	4,84
														04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01574	2023005760	01/08/2023	14/09/2023 001 TELEFONIA MOBIL FRA 1/8 (18/6-17/7)	A78923125	TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A.	28-H3U1-039229	1/8/2023	2023 1	132	2220000	01		7,39	
								2023 1	342	2220000	01		0,99	
								2023 1	920	2220000	01		26,07	34,45
														04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01576	2023005761	01/08/2023	14/09/2023 002 TELEFONIA FIXA S. SOCIALS/AIGUA FR 1/8 (18/6-17/7)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74H0001162	1/8/2023	2023 1	161	2220000	01		18,00	
								2023 1	920	2220000	01		151,25	
												IVA	3,78	173,03
														04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01577	2023005762	01/08/2023	14/09/2023 001 TELEFONIA FIXA C. CULTURA FRA 1/8 (18/6-17/7)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74H0001164	1/8/2023	2023 1	920	2220000	01		104,06	104,06
														04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01578	2023005763	01/08/2023	14/09/2023 002 TELEFONIA FIXA FRA 1/8 (18/6-17/7)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74H0001163	1/8/2023	2023 1	342	2220000	01		29,04	

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023
SIGNADA ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'ens amb el CVE 173CF5A870664456B5F476828E889119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:38:55

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

								2023	1									
										912	2220000	01		70,18				
										920	2220000	01		818,50				
														7,14	924,86	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS		
01579	2023005764	01/08/2023	14/09/2023	001	TELEFONIA FIXA FRA 1/8 (18/6-17/7)	A82018474	TELEFONICA DE ESPAÑA, SAU	TA74H0001161	1/8/2023	2023	1	920	2220000	01	384,67			
										132	2220000	01		27,83	412,50	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS		
01631	2023005588	06/08/2023	04/09/2023	001	ELECTRICITAT ESCOLA C.ARNAU FRA 4/8 (30/6-31/7)	A81948077	ENDESA ENERGIA, S.A.U	PLR301N0325436	8/2023	2023	1	323	2210001	01	755,04	755,04	04 - ÀREA EDUCACIÓ INFANTIL, PRIMÀRIA I SUPERIOR	
01685	2023005670	12/08/2023	06/09/2023	001	ELECTRICITAT LL.INFANTS FRA 18/7 (31/5-30/6)	A81948077	ENDESA ENERGIA, S.A.U	PLR308N0023758	8/7/2023	2023	1	323	2210002	01	265,68	265,68	04 - LLAR INFANTS	
01688	2023005673	12/08/2023	06/09/2023	001	ELECTRICITAT ESCOLA BEAT B FRA 18/7 (31/5-30/6)	A81948077	ENDESA ENERGIA, S.A.U	PLR308N0023758	8/7/2023	2023	1	323	2210001	01	379,08	379,08	04 - ÀREA EDUCACIÓ INFANTIL, PRIMÀRIA I SUPERIOR	
01700	2023005685	12/08/2023	06/09/2023	001	ELECTRICITAT ESCOLA BIBLIOTECA FRA 18/7 (31/5-30/6)	A81948077	ENDESA ENERGIA, S.A.U	PMR308N0029678	8/7/2023	2023	1	3321	2210000	01	755,94	755,94	04 - LLAR INFANTS	
01758	2023005749	23/08/2023	14/09/2023	002	FIRA AVELLANA:LLOGUER 2U WC PORTATILS	B12528543	VALLAS &TOILETS, SLU	1023002197	23/8/2023	2023	1	4311	2279903	01	264,00			
														55,44	319,44	04 - FIRA DE L'AVELLANA		

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023
SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'ens signat el CVE 130CF5A871C64456B994766828E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:38:55

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

01771	2023005779	28/08/2023	15/09/2023	001	PLOTTER:MANTENIMENT AGOST 35ML TINTA	A08588170	SISTEMES D'ORGANTZACIO, SA	2023/8/1389	26/8/2023	2023	1	150	2130000	01	36,29	36,29	04 - URBANISME I ACTIVITATS	
01795	2023005791	01/09/2023	15/09/2023	001	AJUNTAMENT:MATERIAL ORDINARI	A08588170	SISTEMES D'ORGANTZACIO, SA	2023/8/4804	31/8/2023	2023	1	920	2200000	01	233,61	233,61	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS	
TOTAL ADO:															7.827,98	7.929,20		
															TOTAL REC/DES ADO:	0,00		
															TOTAL I.V.A. ADO:	101,22		
01381	2023005965	05/07/2023	20/09/2023	002	LLAR D'INFANTS: DINARS ALUMNES JUNY 341u	B43642222	CUINA GESTIO SL	A23000715	30/6/2023	2023	1	326	2279903	01	1.544,73			
															IVA	154,47	1.699,20	04 - LLAR INFANTS
01756	2023005746	22/08/2023	12/09/2023	008	COORD.SEGURETAT OBRA R/S.FRANCESC 2v 12 i 21 juny	A78068202	NOVOTEC CONSULTORES, SA	0523005680	22/8/2023	2023	1	1532	6190500	01	211,75	211,75	04 - URBANISME I ACTIVITATS	
01759	2023005750	23/08/2023	14/09/2023	002	FIRA AVELLANA:SERV.REALITZ	39926536P	SARRA FELIP, RAQUEL	14	23/8/2023	2023	1	4311	2279903	01	3.500,00			
																255,00		
															IVA	357,00		
															IVA	378,00	3.980,00	04 - FIRA DE L'AVELLANA
01760	2023005752	23/08/2023	14/09/2023	002	FIRA AVELLANA:SERV.ELAB.CA	39882550K	FERRANT VILALTELLA, ELISABET	2300471	23/8/2023	2023	1	4311	2279903	01	133,00			
															IVA	27,93	160,93	04 - FIRA DE L'AVELLANA

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023

SEGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ente amb el codi de validació 173CF5A87066466BE9476208E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:38:55

Exercici comptable: 2023

RELACIONS A L'APROVACIÓ

Relació: 00040 - RELACIO FACTURES 40/2023

Tipus d'acord: JUNTA DE GOVERN LOCAL

01775	2023005781	30/08/2023	15/09/2023	001	AJUNTAMENT:MATERIALS NETEJA	B43309293	CINMAQ, SL	23005311	25/8/2023	2023	1	920	2211000	01	288,95	288,95	04 - GOVERNACIÓ I HISENDA I RECURSOS HUMANS
01778	2023005783	31/08/2023	15/09/2023	002	FIRA AVELLANA: VIGILANT SEG(14)/CONTROL ACCES(12)	B55731285	SEGURIDAD LEON 2018, S.L.	743	31/8/2023	2023	1	4311	2279903	01	576,00		
													IVA	120,96	696,96	04 - FIRA DE L'AVELLANA	
TOTAL O:															6.254,43	7.037,79	
															TOTAL REC/DES O:	-255,00	
															TOTAL I.V.A. O:	1.038,36	
TOTAL RELACIÓ:															14.082,41	14.966,99	
															TOTAL REC/DES RELACIÓ:	-255,00	
															TOTAL I.V.A. RELACIÓ:	1.139,58	

Transcripció de l'acta número 2023-0000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023

SEGNAL ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173CF5A871C64466BF9476828889199B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:38:55

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Riudoms. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 173CF5A871C644f6BF9476828E89119B i data d'emissió 21/11/2023 a les 11:58:55

Transcripció de l'acta número 2023-000030 de l'òrgan de l'ens Ajuntament de Riudoms signada per: ALEXANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ - DNI *** (TCAT), Ricard Gili Ferré - DNI *** (TCAT) en data: 26/09/2023,

27/09/2023

SEGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:

Actuacio Automatitzada Secretaria el dia 11/10/2023 a les 13:59:20



Informe de fiscalització núm. 232/2023

Identificació de l'expedient

Relació de factures núm.: 40/2023

Data: 20/09/2023

Import: 14.966,99€

Fets

1. Es sotmet a fiscalització la relació de factures núm. 40/2023, amb factures, degudament conformades, i un import total de 14.966,99€.
2. Existència de crèdit: hi ha crèdit.
3. Òrgan competent: Alcaldia.

Fonaments de dret.

- Llei 7/1985, de 2 d'abril, de Bases de règim local.
- Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals.
- Llei 9/2017 de 8 de novembre de contractes del sector públic.
- Resolució de 6 de març de 2019, per la qual es publica la Instrucció 1/2019, de 28 de febrer, sobre contractes menors, regulats a la Llei 9/2017, de 8 de novembre.
- Bases d'execució del pressupost.

Resultat de la fiscalització

És fiscalitza de conformitat.

Riudoms,

La interventora accidental



AJUNTAMENT DE RIUDOMS 12:33:08 +02'00'

Signat digitalment
per Sílvia Ortiz Xifré
- DNI 39887888T
(TCAT)

Data: 2023.09.20

Sílvia Ortiz Xifré